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نمی دونیم زدید اومدید کیش یــا می خواهید بزنید بیایید کیش، 
ولی خیلی خوشحال و شادیم از اینکه تو جزیره زیبای کیش، میزبان 
وجود مبارکتون هســتیم. جزیره زیبای کیش، جزیره ای مرجانی و 
زیباست که گوهر خلیج همیشه فارســه و آب و هوای تمیز و سالم 
و فوق العاده ای داره و به عنوان اولین مقصد گردشگری خلیج فارس 
و زیباترین مقصد گردشــگری ایران عزیزمون شــناخته میشه و 
کیشــوندایی داره که قانون مدارترین شهروندهای ایران هستند و 
رانندگی خوب و پاکیزگی و احترام و لبخند و زیبایی، تو وجود کیش 

و کیشوندان خونه داره.
شما با هر سلیقه ای که دارین، اگه دنبال زیبایی و آرامش هستین، 
مقصد اولتون کیشه! باید ببینید تا این همه زیبایی باورتون بشه، 
میدونین که زمان از همه چی مهم تره و شما باید تو سفر، از زمانتون 
بهترین استفاده  رو بکنین و قشنگترین خاطره ها رو با عزیزان تون 

بسازین.
این کاتالوگی کــه  می بینین، برای شــناخت بهتر شــما از جزیره 
زیبای کیشــه. برای اینکه بهتر برنامه ریزی کنین و بر اساس نیاز و 
سلیقه تون، اوقات ســفرتون رو به علایق تون اختصاص بدین. یه 
سفر خاطره انگیز، حتما یه سفر خیلی گرون نیست! شما می تونین 
با شــناخت صحیح از امکانات و رویدادها، یه ســفر رویایی برای 

خودتون بسازین. 
کمپین بزن بریم کیش، بهترین پیشــنهادها رو برای شــما داره. 
رضایت و شادی شما توی ســفر به جزیره زیبای کیش، خواسته ی 
ماست و تمام تلاشمون اینه  که اوقاتی شــاد و بهینه ای رو براتون 
فراهم کنیم. شــما با مطالعه همین کاتالوگ دیجیتال می تونین 

کیفیت سفر خودتونو ارتقاء بدین  .

کیش گردی با هاپ آن- هاپ آف
 

گشــت و گذار توی کیش و داشــتن یه چشــم انداز از همه جای 
کیش، کاره ســختیه که هاپ آن - هاپ آف با اتوبوس های خاص و 
مجهز و دو طبقه اش و راهنمایان توریستی که در طول سفر همراه 
گردشگران هستند، بهترین ســرویس و خدمات رو ارائه می کنه تو 
گشــت های باحال و جذابش، کیش گردی رو راحــت کرده! با این 
گشت ها می تونین بازدیدهای متفاوتی از کیش رو تجربه کنین و 
یه مجموعه از تفریحات و ســرگرمی و تجربه رو به خودتون هدیه 

بدین.
ا- گشت شبگردی بزن بریم کیش: کیش جزیره شب زنده داره! کلی 
اتفاق های هیجان انگیز و منظره های قشنگ و تجربه های فراموش 
نشدنی تو شــب منتظرتونه! با این گشت به شــب خاطره انگیزو 

بسازین و از آرامش نیمه شب کیش لذت ببرین. 
2- گشــت مســئولیت اجتماعی هاپ آن – هاپ آف: امانت داری 
و صیانت از میراث طبیعی یکی از جلوه هــای فرهنگ و تمدن ما 
ایرانیانه. هر جمعه صبح با گشت مسئولیت اجتماعی با هم تو دل 

طبیعت می زنیم و به پاکسازی و آواز خونی می پردازیم. 
3- گشــت تاریخ و فرهنگ کیش: با هم به بازدید از شــهر حریره، 
کاریز، موزه صفین قدیم و تاریخ کیش میریم و به تماشای اصالت 

این جزیره زیبا می نشینیم.
4- گشت طبیعت گردی: جزیره زیبای کیش طبیعت خیلی قشنگ و 
متفاوتی داره که بازدید از اون جلای روحه و چشماتون با دیدن این 
زیبایی ها حتما که پر فروغ میشه پرنده نگری، بازدید از ماهی های 
اکواریومی، سایت لاک پشت ها، غزال های کیش و ساحل مرجانی 
جزیره از زیبایی هاییه که توی گشت طبیعت گردی با هم به دیدن 

اونا خواهیم رفت. 

مهم ترین پیشنهادها

 برای بیشتر خوش گذشتن در کیش 
 

  توی ســفر به جزیره زیبای کیش، همیشه لبخند به لب داشته 
باشین.

  به دیگران احترام بگذارین و از همه احترام ببینین.
  عمیق نفس بکشین و از اکسیژن و هوای پاک جزیره بهره مند 

شین.
 پیاده روی و دوچرخه ســواری کنین و از طبیعــت زیبا و آرامش 

منحصر به فرد جزیره زیبای کیش استفاده کنین.
 حتما به ساحل برین و توی ســواحل زیباترین جزیره مرجانی 
خلیج همیشــه فارس، تنی به آب بزنین و از نور خورشید و مناظر 

زیبا استفاده کنین.
 کافه ها و رســتوران های کیش دیدن داره، ماهی ها و غذاهای 

دریایی کیش رو هم از دست ندین. 
 میدونین که، قشنگ ترین طلوع و غروب برای جزیره کیشه پس 

حتما تجربه ش کنین.
 بازدید از شــهر حریره، کاریز، موزه و تاریخ کیش رو هم از دست 

ندین.
 پاســاژگردی کنین، ببینین، مقایســه کنین، انتخاب کنین و از 

جریان زندگی لذت ببرین و برای خودتون و عزیزانتون خرید کنید.
 حتما برنامه های فرهنگی و هنری رو داشته باشین، به جُنگ ها 
برید و شادی کنید، کنسرت برین و گالری های هنری رو ببینین تا 

لذت سفرتون بیشتر بشه و خاطره های بهتری بسازین.
 حتما به ســلامت خودتون برســین، برید بیمارستان کیش و 
چک آپ کنین، برید طبیعت درمانی، ماســاژ و ویتامین تراپی تو 

طبیعت، برای سلامتی تون ارزش قائل باشین.
 یه جزیــره کوچیک و ایــن همه پــارک و تم پــارک باحال و 
هیجان انگیز که برای هر ســنی جذابــه مثل پارک آبــی، پارک 
دلفین ها، پارک برفی پنگوئن ها، پارک پرندگان، پارک ژوراسیک، 
ســافاری پارک، تم پارک نماد و... حتما با خانــواده برید و از این 

پارک ها لذت ببرید.
 راستی حتما میایین کیش، ورزش های دریایی رو امتحان کنین 
که عاشقش میشــین، مخصوصا غواصی،غواصی شما رو به یه 
دنیای متفاوت می بره. هیچ جای دنیا نمی تونین با این قیمت و 

کیفیت غواصی کنین. حتما خودتون رو 
مهمون این تجربه فراموش نشدنی 

بکنین.
 کشــتی های تفریحی کیش 
هم عالیه، گشت چند ساعته 
با کشتی های بزرگ و مدرن 
همراه با شــام و موســیقی 
زنده تو دل خلیج فارس، یه 

خاطره فراموش نشدنیه.

جزیره زیبای 
کیش

جزیره زیبای 
کیش

برای رزرو تفریحات آبی به سایت 

مراجعه کنید.
www.bezanberimkish.com

یکی دیگر از ســرگرمی هایی که جدیداً با استقبال خوب گردشگران 
روبه رو شده، کنسرت های کیش اســت که هر ساله در ایام خاصی 
به صورت پکیجی از هنرمنــدان و خوانندگان معــروف در جزیره 
به روی صحنه می رود. تقریباً تمام خوانندگان مطرح نســل جوان 
در موسیقی پاپ، در جزیره کیش کنسرت داشــته اند. با این حال 
برخی از آنها حضور پرکار تر و پررنگ تــری دارند. هر کدام با انتخاب 
برترین و خاطره انگیزترین آهنگ های خود تلاش می کنند تا شبی 
زیبا برای گردشــگران و کیش وندان رقم بزنند. از این نظر می توان 
گفت کنسرت در کیش هیچ چیز از کنســرت های پایتخت یا دیگر 

کلان شهرها کم ندارد.

یکی از جذاب ترین سفرها تجربه ســفر به کیش است، این جزیره 
به علت داشــتن جاذبه های دیدنی و تفریحات بسیار، همچنین 
مراکز خرید شیک و لاکچری بســیار طرفدار دارد . یکی از تفریحات 

منحصربه فرد کیش تفریحات شبانه کیش است

پارک ماهیگیر کیش جز پارک های پرطرفدار جزیره کیش اســت. 
پارک ماهیگیر کیش نام خود را از مجســمه مرد ماهیگیر که حدود 
۱۲ متر ارتفــاع دارد می گیرد. پارک ماهیگیر یــک مکان عالی برای 
استراحت و دورهمی شبانه با خانواده است. در شرق و غرب پارک 
دو آبنما وجود دارد که بر زیبایی پارک اضافه کرده و با یک جوی آب 

حدودا ۱۰۰ متری به هم متصل می شود.

هیچ چیز برای عاشقان خرید و بازار گردی جذاب تر از مراکز خرید و 
بازارچه ها نیســت. بازدید از مراکز خرید کیش را می توان به عنوان 
یکی از جاهای دیدنی کیش در شب برای عاشقان خرید و بازارگردی 
دانســت، چراکه در روز هوا گرم اســت و خرید چندان لذت بخش 
نخواهد بود. با تخفیفات کیش شما می توانید با سفری اقتصادی 
و برنامه ریزی شده ، نهایت اســتفاده را در هزینه های خود داشته 

باشید.



یه سفر لوکس به جزیره زیبای کیش
جزیــره زیبای کیــش، لوکس ترین مقصــد گردشــگری ایرانه که 
می تونید یه سفر لوکس رو تجربه کنید. ســفری که سطح ویژه ای 
از استانداردهای خدمات و گردشــگری رو تجربه می کنین و خیلی 
از چیزهایی که فکر نمی کردین تو ایران داشــته باشیم رو کنار هم 
تجربه می کنین. سفر لوکس شما از پروازتون شروع میشه، صندلی 
بیزینس کلاس هواپیمایی ماهان رو بخرید و از سی آی پی فرودگاه 
شهرتون وارد بشید و از ســی آی پی کیش از پرواز خارج شده و وارد 

جزیره زیبای کیش بشین.
از قبل می تونین ماشین مورد علاقه تون رو رزرو بکنین و تو فرودگاه 
تحویل بگیرین. رانندگی تو کیش لذت بالایی داره که شما می تونین 
با کرایه اتومبیل، تجربه رانندگی توی کیشو داشته باشین. تازه قایق 
هم می تونین کرایه کنین، از قایق های کوچــک گرفته تا یات های 
حرفه ای و بزرگ که با دوستها و خونواده دل به خلیج زیبای همیشه 

فارس بزنین و لذت ببرین.

هتل های خیلــی خوبی تو جزیــره وجود داره ولــی اگر میخوای 
مسافرت لوکس رو تجربه کنی، اولین پیشــنهاد ما مارینا پارکه، یه 
ریزورت حرفه ای و کار درست. پیشنهاد بعدی ما مجموعه ترنج تو 
ساحل غربی کیشه، هتلی که روی آب ساخته شده و سبک بنگلو داره 
و منظره بی نظیری رو تجربه می کنین. پیشنهاد بعدی هتل داریوشه 
با معماری فاخر هخامنشی و بهترین صبحانه هایی که می تونین 
تصور کنین. اگه تمایل دارین تو مرکز جزیره باشین، هتل آرامیس 
پلاس، هتل میراژ، هتــل کوروش، هتل پلاس و... رو هم بررســی 
کن و نسبت به سلیقه ات، انتخاب کن. برای ماساژ هم می تونی از 
خدمات مجموعه نیلوفر آبی تو شعبه هاش استفاده کنی یا با هتلت 
هماهنگ کنی که خدمات ماساژ رو برات داخل اتاق هماهنگ کننن 

خیلی لذت بخشه.
برای اینکه سفرت کامل باشه، رستوران های خوبی هم باید انتخاب 
کنی، پیشنهاد ما رســتوران های مارینا کیش، رســتوران زیر برج 
دوقلوها، رســتوران دامون میکامال همراه بــا دی جی و کافه های 

میکامال و اسپرسولب توی رودکی. 
تونل بــاد میکامــال، تله کابیــن میکامــال، اگه کــودک دارین 
تم پارک های نماد و تم پارک ژوراسیک تو مجموعه دیپلمات منطقه 
نوبنیاد و ورزش های آبی 5 ســتاره رو حتما امتحان کن! دویدن در 
ســاحل و لذت بردن از طبیعت رو هم فرامــوش نکن که از همه ی 

لوکس ها، سلامتی لوکس تره!

سفر سالم، گردشگر سلامت
ســفر به جزیره زیبای کیش، حس سلامتی و ســرزنده گی را بیدار 
می کنه، چه خوبه این ســفر سرآغازی باشــه برای توجه بیشتر به 
سلامت جسم ارزشمندتون، بیمارستان کیش آمادگی داره در طول 
سفرتون، تست سلامت از شما بگیره و چک آپ کامل براتون انجام 

بده. 

داشتن تغذیه ســالم، پیاده روی و آرامش، برای داشتن یک زندگی 
سالم، با یک سفر سالم، شــروع می شه و ســفر به کیش، سفری 
ارزشمندتر و مفیدتر براتون  می شه. توی سفر به جزیره زیبای کیش 
با داشتن کارت پرواز خودتون به بیمارستان کیش مراجعه کنین و با 

تخفیف ویژه از خدمات چک آپ کامل بهره  مند بشین.

سخن پایانی
اگه می خوای حال دلت خوب باشــه 

و کلی خاطره جذاب داشــته باشــی بزن بیا 
کیــش. آب و هوای تمیــز، انــواع تفریحات پر 

هیجان، پاسازهای مدرن و متنوع، هتل های لوکس، 
غذاهای محلی و دریایی دیگه چی می خوای. تازه 
کلی جنگ شبانه کنســرتم برگزار می کنه. حالا 

زود برنامه ریزی کــن وبیا که جزیره کیش 
منتظرته. 

Let,s Go to Kish

تاریخ و فرهنگ
 و طبیعت کیش، آنچه باید دید  

هر گوشه از سرزمینمون ایران، دارای تاریخی کهن و فرهنگی غنی 
و افتخار آمیزه. جزیره زیبای کیش تاریخی قدیمی تر و با شکوه تر 
از دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس داره و به همه ایرانی ها واجبه 
که وقتی به جزیره ســفر می کنن، در مورد تاریخ و تمدنش جویا 
بشــن. جزیره کیش، با تاریخی چند صد ساله و شایدم چند هزار 
ساله، از قدیم ســرزمینی با شــکوه توی خلیج همیشه فارس به 
شــمار میومده. با بودن منابع آب شیرین و بافت سخت مرجانی 
و موقعیت بی نظیر جزیره کیش تــوی خلیج فارس و آب و هوای 
خوب و آب های غنی از مــواد خوراکی، جزیره کیشــو تبدیل به 
جای خوب برای زندگی کرده بود. شــهر تاریخی حریره، شــاهد 
این مدعاست، مجموعه ای به اســم شهر زیرزمینی کاریز که شبکه 
قنات های خیلی بزرگ و مهندســی کیشــو به نمایش می ذاره، 
یکی دیگه از شــاهدای جزیره س. کافیه به کاریز برید و فکر کنین 
چه تمدنی توی این سرزمین زندگی می کرده که فرآیند تامین آب 

آشامیدنیش به چنین عظمتی بوده.
باید بگم جزیره کیش تــوی تاریخ نه چنــدان دور، محل زندگی 
میرمهنا بود، شــخصیتی که باید بیشــتر در موردش بگیم چون 
داســتان های زیــادی داره. ابرقهرمانی که برای مــردم جنوب با 
اجنبی ها می جنگیده و ثمره جنگو بین فقرا تقسیم می کرده. کسی 

شبیه رابین هود ناتینگهام غرب ولی، متمدنانه تر و غرورانگیزتر.
روستای باغو، موزه تاریخ کیش، فرهنگ سراهای کیش، پارک گذر 
مفاخر کیش، کشتی یونانی کیش و خیابان های کیش، سرشار از 
المان های فرهنگی و هنریه که در طول سالیان برای نمایش عزت 
و اقتدار فرهنگی ایران زمین، توی جزیــره زیبای کیش به تصویر 
کشیده شــده. با نگاه به فرهنگ و هنرکیش ، باید افتخار کنید به 

ایرانی بودنتون.

)Kitex(  نمایشگاه کیتکس
نمایشــگاه بین المللی و تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات 

کیش )Kitex 2024(  شهریور امسال در کیش برگزار می شود.
این نمایشگاه از 19 تا 22 شــهریور با رویکرد تعامل، رقابت سالم 
و ارائه آخرین دستاوردها و پیشــرفت ها در زمینه اینترنت اشیا، 
شهر هوشمند، هوش مصنوعی، زیر ساخت و امنیت، فناوری های 
نرم و خلاق، اتصال پذیری و ارتباطات، فناوری های نوین مالی و 
رمز ارزها و هنرهای تصویری و رسانه های دیجیتال در جزیره برپا 

می شود.
افزایش سهم سرمایه گذاری زیرساختی در شهر هوشمند، حمایت 
از کسب و کارهای نوپا, رشد و توســعه نوآوری و فناوری، کمک به 
توســعه فناوری های نوین مالی, بلاک چین و رمــز ارز ها، ارتقاء 
کیفی و کمّی نظام جامع صنعــت 4 و 5 و ابزار های متعلق به آن، 
هم افزایی ایجاد، تکمیل و توســعه شبکه ملی اطلاعات و تأمین 
امنیت، تحول هوشــمند در راهبرد، ساختار، زیرساخت، فرآیندها 
و فرهنگ سازمانی، کمک به کسب جایگاه برتر منطقه در توسعه 
فناوری نوین در بستر شبکه ملی اطلاعات، بخشی از اهداف این 

رویداد است.

این نمایشــگاه با راهبری کانــون هماهنگی فــاوا  و همکاری 
تشــکل های مرتبط در حوزه فناوری اطلاعــات، ارتباطات و برق 
پایدار و با حمایت وزارت ارتباطــات، معاونت علمی ونهادهای 
دیگر برگزار و شرکت های صنعت فاوا و از جمله شرکت های حوزه 

هوش مصنوعی در آن حضور خواهد داشت.
علاقه منــدان و مخاطبان نمایشــگاه بین المللــی و تخصصی 
فناوری اطلاعــات و ارتباطات کیــش )Kitex 2024( می توانند در 
بازه زمانی ذکر شده، هر روز از ســاعت 9:00 تا 12:30 در همایش و 
نشست های تخصصی و از ســاعت 17:00 تا  22:00 در نمایشگاه 

حضور یابند.

شهر زیرزمینی 
کاریز

www.bezanberimkish.com


